АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2013 г.  № 703

 О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального

района от 21.06.2012 г. № 1076

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009 № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

государственные должности Российской Федерации, федеральных

государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах

федеральных государственных органов и государственных органах субъектов

Российской Федерации и представления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями и

дополнениями), с постановлением Губернатора Вологодской области от

22.05.2007 № 164 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом,

замещающим государственную должность области (гражданином при

решении вопроса о назначении на государственную должность области),

должность государственной гражданской службы области (кандидатом на

замещение должности государственной гражданской службы области),

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних

детей» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 05.10.2009 № 1915 «Об

утверждении Положения о предоставлении гражданами, замещающими

претендующими на замещение муниципальных должностей или должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления Шекснинского

муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 21.06.2012 г. № 1076 следующие дополнения:

         постановление администрации Шекснинского муниципального

района «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте  Шекснинского муниципального района и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования» дополнить Приложением 1 (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                    А.В. Зелянин

             Приложение 1

             к постановлению  администрации

                      Шекснинского муниципального

             района от 25.04.2013 г.   № 703

       к постановлению администрации

                                                                               Шекснинского муниципального

                                                                               района

                                                                               от 21.06.2012 г. № 1076

«

Форма

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность,

муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте

Шекснинского муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования

Фамилия,

Имя,

Отчество

муниципаль-

ного

служащего

Должность

муниципаль-

ного

служащего

Декларирован-

ный доход за

20__ год

Перечень объектов недвижимого

имущества, принадлежащего на

праве собственности или

находящегося в пользовании

Перечень

транспортных

средств,

принадлежащих

на праве

собственности

(вид, марка)

   Вид

объекта

недвижимо

го

имущества

Площа

дь

(кв.м.)

Страна

расположен

ия

       »